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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Katılan Takım Sayısı :

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Bursa

Yarışma Bilgileri

KADIN

8-9 MART 2022



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

B FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 47 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 8.38 6 1 49 2.05.2002 ZEYNEP KIDİL
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
9.04 2

2 49 2.05.2002 ZEYNEP KIDİL
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
9.04 5 2 1 5.07.2001

MENEKŞE NUR 

FIRAT
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 10.13 8

3 23 4.04.2003 BEYZA İNCE
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

9.20 4 3 192 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 9.69 6

4 99 21.06.2001 DERYA BİLGİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

9.40 3 4 99 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 9.40 4

5 29 13.01.2003 ZEYNEP YÖNTEM İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 9.56 2 5 23 4.04.2003 BEYZA İNCE
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
9.20 3

6 192 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 9.69 1 6 14 22.10.1994 MERVENUR DUMLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9.89 7

7 14 22.10.1994 MERVENUR DUMLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9.89 0 7 29 13.01.2003 ZEYNEP YÖNTEM İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 9.56 5

8 24 16.05.2002 CEYDA ÇAĞLAR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

9.90 - 8 47 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 8.38 1

9 1 5.07.2001 MENEKŞE NUR FIRAT
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
10.13 0 A FİNAL

10 85 2.10.2001 BERİL ÖZKAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
10.39 -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 84 18.10.2002
HATİCE TUBA 

KIVRAKOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
10.92 - 1

12 86 11.06.2000 İREM TAŞPINAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

11.41 - 2

13 48 6.07.2001
AYSEL 
KARAMANOĞLU

İSTANBUL AYDİN ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

DNS - 3 85 2.10.2001 BERİL ÖZKAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

10.39 2

4 48 6.07.2001
AYSEL 

KARAMANOĞLU
İSTANBUL AYDİN ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNS -

5 84 18.10.2002
HATİCE TUBA 

KIVRAKOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
10.92 3

6 86 11.06.2000 İREM TAŞPINAR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

11.41 4

7 24 16.05.2002 CEYDA ÇAĞLAR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
9.90 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Nora Güner  7.21

Puan

Kategori : KADIN 8 Mart 2022 14:52

16:31
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 193 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
26.96 1 1 2 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 33.42 5

2 5 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA
27.69 1 2 30 2.09.2002 ZEHRA ÇEPNİ İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 34.32 6

3 15 18.05.2002 ÇAĞLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 30.29 2 3 15 18.05.2002 ÇAĞLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 30.29 2

4 23 4.04.2003 BEYZA İNCE
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
30.66 3 4 193 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 26.96 1

5 9 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
31.05 4 5 23 4.04.2003 BEYZA İNCE

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
30.66 3

6 2 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
33.42 5 6 9 20.12.2001 SEMANUR TARHAN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 31.05 4

7 30 2.09.2002 ZEHRA ÇEPNİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
34.32 6 2. SERİ

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6 5 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
27.69 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

9 Mart 2022 11:00

16:31

Derece Seri Geliş

Kategori : KADIN
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Seçme Nora Güner  23.05



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

B FİNAL
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 193 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
26.47 6,0 1

2 5 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA
27.28 5,0 2

3 15 18.05.2002 ÇAĞLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 30.51 4,0 3

4 23 4.04.2003 BEYZA İNCE
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
30.71 3,0 4

5 9 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
31.15 2,0 5

6 2 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
33.41 1,0 6 30 2.09.2002 ZEHRA ÇEPNİ İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS -

- 30 2.09.2002 ZEHRA ÇEPNİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
DNS 0,0 A FİNAL

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 2 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 33.41 6

2 9 20.12.2001 SEMANUR TARHAN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 31.15 5

3 23 4.04.2003 BEYZA İNCE
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
30.71 4

4 15 18.05.2002 ÇAĞLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 30.51 3

5 5 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
27.28 2

6 193 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 26.47 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Final Nora Güner  23.05

Derece Puan

Kategori : KADIN 9 Mart 2022 13:40

16:31
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 42 9.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 58.10 6 1 3 16.08.1998 MİHRİBAN DİLMAÇ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
1:07.75 2

2 5 10.02.2001 SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA

1:00.57 5 2 31 12.05.2001 DENİZ YÜKSEL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
1:13.60 4

3 47 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN
İSTANBUL AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ
1:01.23 4 3 16 4.01.2001 ASLIHAN YÜKSEL ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:17.53 5

4 51 24.02.2001 FÜREYA ÜNVEREN
İSTANBUL HALİÇ 

ÜNİVERSİTESİ
1:03.30 3 4 194 1.03.2001 MİZGİN DEMİR

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
1:07.00 1

5 194 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
1:07.00 2 5 24 16.05.2002 CEYDA ÇAĞLAR

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
1:18.09 6

6 3 16.08.1998 MİHRİBAN DİLMAÇ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
1:07.75 1 6 9 20.12.2001 SEMANUR TARHAN

AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
1:11.00 3

7 9 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
1:11.00 0 2. SERİ

8 31 12.05.2001 DENİZ YÜKSEL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
1:13.60 0

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

9 36 28.05.2001 HEZİN SEREZ KAYA
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
1:15.57 - 1 182 14.11.2002 BAŞAK GÜNDOĞDU

İSTANBUL-BEYKENT 

ÜNİVERSİTESİ
1:18.72 5

10 16 4.01.2001 ASLIHAN YÜKSEL
ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
1:17.53 0 2 47 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 1:01.23 3

11 24 16.05.2002 CEYDA ÇAĞLAR
İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
1:18.09 0 3 42 9.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 58.10 1

12 182 14.11.2002 BAŞAK GÜNDOĞDU
İSTANBUL-BEYKENT 

ÜNİVERSİTESİ
1:18.72 0 4 38 19.12.2003 SEVGİ ERDEM

ANTALYA ALANYA ALAADDİN 

KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
DNS -

13 1274 1.01.2002 İREM NUR YILDIRIM
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
1:30.89 - 5 5 10.02.2001 SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA
1:00.57 2

- 38 19.12.2003 SEVGİ ERDEM

ANTALYA ALANYA 

ALAADDİN KEYKUBAT 

ÜNİVERSİTESİ

DNS 0 6 51 24.02.2001 FÜREYA ÜNVEREN İSTANBUL HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 1:03.30 4

- 1271 21.02.2002
GÜLSÜM BEYZA 

ALTUNDAL

İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)

DNS - 3. SERİ

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4 1271 21.02.2002 GÜLSÜM BEYZA ALTUNDAL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
DNS -

5 1274 1.01.2002 İREM NUR YILDIRIM
İSTANBUL BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
1:30.89 2

6 36 28.05.2001 HEZİN SEREZ KAYA
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
115.57 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : KADIN

Meliz Redif 53.04

8 Mart 2022 15:00

16:31

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat 

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 43 1.11.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL - KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2:06.43 6 1 3 16.08.1998 MİHRİBAN DİLMAÇ KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 2:33.16 3

2 6 1.01.2002 HATİCE YILDIRIM
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
2:11.98 5 2 32 13.02.1997 RANA DOĞAN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 3:21.05 5

3 195 22.06.1998 RAHİME TEKİN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
2:18.97 4 3 17 20.07.2001 ESRA EROĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 3:29.51 6

4 8 13.04.2000 GÜLBAHAR ÇETİN
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
2:32.52 3 4 195 22.06.1998 RAHİME TEKİN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 2:18.97 1

5 3 16.08.1998 MİHRİBAN DİLMAÇ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
2:33.16 2 5 25 17.09.1999 ZEKİYE AKKUŞ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
2:41.13 4

6 25 17.09.1999 ZEKİYE AKKUŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
2:41.13 1 6 8 13.04.2000 GÜLBAHAR ÇETİN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 2:32.52 2

7 32 13.02.1997 RANA DOĞAN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 3:21.05 0 1. SERİ

8 17 20.07.2001 ESRA EROĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 3:29.51 0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

- 46 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS - 1

2

3

4 46 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS -

5 43 1.11.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL - KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2:06.43 1

6 6 1.01.2002 HATİCE YILDIRIM
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
2:11.98 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre
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9 Mart 2022 12:40

Merve AYDIN  2:01.19

Kategori : KADIN

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

16:31

Puan



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 43 1.11.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL - KOÇ ÜNİVERSİTESİ 4:23.02 6 1 2 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 5:22.64 5

2 6 1.01.2002 HATİCE YILDIRIM
İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA
4:27.63 5 2 33 9.09.2002 NEDA ATASOY İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 5:26.04 6

3 10 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:39.53 4 3 18 21.10.2000 ZEYNEP ÖZÇELİK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 8:15.33 10

4 195 22.06.1998 RAHİME TEKİN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
4:43.73 3 4 195 22.06.1998 RAHİME TEKİN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 4:43.73 4

5 2 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
5:22.64 2 5 26 24.04.2002 SELİN TEMİZEL

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
5:49.10 7

6 33 9.09.2002 NEDA ATASOY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

5:26.04 1 6 10 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:39.53 3

7 26 24.04.2002 SELİN TEMİZEL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 5:49.10 0 7 6 1.01.2002 HATİCE YILDIRIM

İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-
CERRAHPAŞA 4:27.63 2

8 48 6.07.2001
AYSEL 

KARAMANOĞLU
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 5:56.00 0 8 38 19.12.2003 SEVGİ ERDEM

ANTALYA ALANYA ALAADDİN 

KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
DNS -

9 18 21.10.2000 ZEYNEP ÖZÇELİK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 8:15.33 0 9 43 1.11.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL - KOÇ ÜNİVERSİTESİ 4:23.02 1

- 38 19.12.2003 SEVGİ ERDEM
ANTALYA ALANYA ALAADDİN 
KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ DNS - 10 46 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS -

- 46 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS - 11 48 6.07.2001 AYSEL KARAMANOĞLU İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 5:56.00 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : KADIN

Meryem Akdağ  4:09.95

8 Mart 2022 18:15

16:31

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 10 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

9:46.10 6 1 33 9.09.2002 NEDA ATASOY İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 11:52.10 4

2 4 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
9:53.88 5 2 19 1.01.2000

ESRA SULTAN 

KALLECİ
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 13:32.36 5

3 196 10.02.1994 DERYA KAYA
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
11:04.74 4 3 196 10.02.1994 DERYA KAYA MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 11:04.74 3

4 33 9.09.2002 NEDA ATASOY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

11:52.10 3 4 26 24.04.2002 SELİN TEMİZEL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

15:18.74 6

5 19 1.01.2000
ESRA SULTAN 
KALLECİ

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 13:32.36 2 5 10 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

9:46.10 1

6 26 24.04.2002 SELİN TEMİZEL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

15:18.74 1 6 4 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 9:53.88 2

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16:31
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Yasemin Can  8:43.46

KADIN 9 Mart 2022 15:10

Türkiye Rekoru:



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

FİNAL
Kulv

ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 193 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ 9.41 6 1

2 41 4.06.2002
AYŞE BETÜL 
KARAMAHOOĞULLA
RI

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 9.93 5 2    
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

3 39 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 10.20 4 3 193 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

9.41 1

4 99 21.06.2001 DERYA BİLGİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ 11.55 3 4 99 21.06.2001 DERYA BİLGİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

11.55 4

5 34 15.11.2002 ELİF NUR DENİZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 15.92 2 5 41 4.06.2002

AYŞE BETÜL 
KARAMAHOOĞULL
ARI

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 9.93 2

-    
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ DNS 0 6 39 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 10.20 3

7 34 15.11.2002 ELİF NUR DENİZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

15.92 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Nevin Yanıt 8.00

Puan

Kategori : KADIN 9 Mart 2022 14:25

16:31
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Üniversiteler Rekoru:  

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 11 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 5.76 6.12 X 6.12 5.97 6.12 6

2 44 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER 

ÜNİVERSİTESİ X X 5.38 5.38 5.31 5.38 5

3 180 19.10.2002 ESLEM ÖZCAN İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ X 4.90 4.98 4.98 4.96 4.98 4

4 27 26.03.2001 GÖKÇE ŞAHİN İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3.89 3.98 X 3.98 3.88 3.98 3

5 192 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ X X 3.71 3.71 3.41 3.71 2

- 7 1.02.2003 GİZEM ATALAY
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA X X X 0.00 X NM 0

- 29 13.01.2003 ZEYNEP YÖNTEM İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 X NM 0

- 20 10.02.2001 DİLA TAŞ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 X NM 0

- 50 19.06.2001 MELİKE TAŞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

-    KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

9 Mart 2022 12:20

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

KADIN

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

16:31

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Karin Melis Mey 6.66

KLASMAN

Türkiye Rekoru:



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 11 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 13.19 13.47 X 13.47 13.34 13.47 6

2 41 4.06.2002
AYŞE BETÜL 
KARAMAHOOĞULLA
RI

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ X 10.40 X 10.40 10.51 10.51 5

3 197 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 9.87 9.91 X 9.91 9.92 9.92 4

4 27 26.03.2001 GÖKÇE ŞAHİN İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8.65 8.93 8.54 8.93 8.86 8.93 3

- 20 10.02.2001 DİLA TAŞ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 X NM 0

- 36 28.05.2001 HEZİN SEREZ KAYA İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X r 0.00 NM 0

- 50 19.06.2001 MELİKE TAŞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

-    KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

- 0.00 0.00

Baş Hakem Lider HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

16:31

GÖĞÜS 

NO

8 Mart 2022 15:00

PUAN

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Yarışma : Üçadım Atlama

İli-Takımı

KADINKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

KLASMAN

Tuğba Danışmaz  14.14



 

1 21 22.09.1998
MERVE 
MENEKŞE

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - O O O O X O X X X 1.77 6

2 44 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - O O O O O X X X 1.71 5

3 39 22.05.2001
SEDA 
ALBAYRAK

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ - - O O X X X 1.45 4

4 12 10.10.2002 ESRA ARSLAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

- O X O X X X 1.40 3

5 197 3.10.2002
MİRAY NİSA 
ÜRÜN

MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ O O X X X 1.30 2

- 35 20.02.1999 SELİN ORHUN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X X NM 0

-    KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0

-    
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.501.45

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.59 1.621.30 1.40 1.71 1.801.56

Türkiye Rekoru:

Tarih-Saat :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek Atlama Türkiye Rekoru: Candeğer Kılınçer 1.90

8 Mart 2022 16:50Kategori : KADIN

16:31

SIRA 
NO P

U
A

N

1.74 1.771.65 1.68 S
O

N
U

Ç

1.531.20

K
L

A
S

M
A

N



- 12 10.10.2002 ESRA ARSLAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

X X X NM 0,0

   
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ DNS -

   
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ DNS -

   
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ DNS -

   ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS -

   
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.60

Kategori : KADIN Tarih-Saat : 9 Mart 2022 11:00

16:31

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Üniversiteler Rekoru:

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama Türkiye Rekoru: Mesure Tutku Yılmaz  4.41



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 13 25.02.1996 EMEL DERELİ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 17.56 17.61 17.76 17.76 X 17.76 6

2 40 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 15.41 X X 15.41 15.00 15.41 5

3 1 5.07.2001
MENEKŞE NUR 
FIRAT

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 10.83 11.71 X 11.71 11.95 11.95 4

4 22 27.01.2002
HEDİYE ŞEVVAL 
ARTAN

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ X 8.08 X 8.08 9.48 9.48 3

5 198 22.06.2002 İREM SAF MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 6.47 X 6.77 6.77 6.53 6.77 2

6 7 1.02.2003 GİZEM ATALAY
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-
CERRAHPAŞA

X 6.72 X 6.72 6.43 6.72 1

7 28 31.08.2000
ZEYNEP ECRE 
ŞANLI

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3.81 4.48 4.38 4.48 4.44 4.48 -

8 37 21.11.2000
ŞUHEDA BUSE 
ERDURAN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X 3.68 3.68 4.22 4.22 -

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma : Gülle Atma

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ 18.36

8 Mart 2022 14:00

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:31
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KADIN



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

198

1273

194

193

22.06.2002

10.04.2003

01.03.2001

08.12.2000

İREM SAF

ZERDA BİRAL

MİZGİN DEMİR

ŞERİFE UYSAL

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
1:59.31 6 1

2

7

49

6

5

01.02.2003

02.05.2002

01.01.2002

10.02.2001

GİZEM ATALAY

ZEYNEP KIDİL

HATİCE YILDIRIM

SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA
2:00.16 5 2

3

9

99

12

8

20.12.2001

21.06.2001

10.10.2002

13.04.2000

SEMANUR TARHAN

DERYA BİLGİ

ESRA ARSLAN

GÜLBAHAR ÇETİN

AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
2:00.26 4 3

4

1

3

2

4

05.07.2001

16.08.1998

04.07.1998

11.01.2000

MENEKŞE NUR FIRAT

MİHRİBAN DİLMAÇ

PINAR DEMİRTAŞ

SABRİYE GÜZELYURT

KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
2:06.86 3 4

29

85

31

36

13.01.2003

02.10.2001

12.05.2001

28.05.2001

ZEYNEP YÖNTEM

BERİL ÖZKAN

DENİZ YÜKSEL

HEZİN SEREZ KAYA

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
DQ TR17.4.4 -

5

23

27

25

24

04.04.2003

26.03.2001

17.09.1999

16.05.2002

BEYZA İNCE

GÖKÇE ŞAHİN

ZEKİYE AKKUŞ

CEYDA ÇAĞLAR

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
2:11.32 2 5

1

3

2

4

05.07.2001

16.08.1998

04.07.1998

11.01.2000

MENEKŞE NUR FIRAT

MİHRİBAN DİLMAÇ

PINAR DEMİRTAŞ

SABRİYE GÜZELYURT

KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

2:06.86 1

-

29

85

31

36

13.01.2003

02.10.2001

12.05.2001

28.05.2001

ZEYNEP YÖNTEM

BERİL ÖZKAN

DENİZ YÜKSEL

HEZİN SEREZ KAYA

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
DQ TR17.4.4 0 6

14

1282

16

15

22.10.1994

02.01.2000

04.01.2001

18.05.2002

MERVENUR DUMLU

ELİF DEKAR

ASLIHAN YÜKSEL

ÇAĞLA ŞAHİN

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DQ TR17.4.4 -

-

14

1282

16

15

22.10.1994

02.01.2000

04.01.2001

18.05.2002

MERVENUR DUMLU

ELİF DEKAR

ASLIHAN YÜKSEL

ÇAĞLA ŞAHİN

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DQ TR17.4.4 0 2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

23

27

25

24

04.04.2003

26.03.2001

17.09.1999

16.05.2002

BEYZA İNCE

GÖKÇE ŞAHİN

ZEKİYE AKKUŞ

CEYDA ÇAĞLAR

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

2:11.32 4

4

7

49

6

5

01.02.2003

02.05.2002

01.01.2002

10.02.2001

GİZEM ATALAY

ZEYNEP KIDİL

HATİCE YILDIRIM

SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA

2:00.16 2

5

198

1273

194

193

22.06.2002

10.04.2003

01.03.2001

08.12.2000

İREM SAF

ZERDA BİRAL

MİZGİN DEMİR

ŞERİFE UYSAL

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

1:59.31 1

6

9

99

12

8

20.12.2001

21.06.2001

10.10.2002

13.04.2000

SEMANUR TARHAN

DERYA BİLGİ

ESRA ARSLAN

GÜLBAHAR ÇETİN

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

2:00.26 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 4x200 Metre Bayrak Milli Takım  1:40.85

Puan

Kategori : KADIN 9 Mart 2022 15:10
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

16:31



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 09.40 3 1:11.00 0 4:39.53 4 13.47 6 01.40 3 17.76 6 22,0

2 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS - 58.10 6 DNS - 10.51 5 DNS - 15.41 5 16,0

3 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA 09.04 5 1:00.57 5 4:27.63 5 DNS - 6.72 1 16,0

4 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 09.69 1 1:07.00 2 4:43.73 3 9.92 4 01.30 2 6.77 2 14,0

5 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 08.38 6 1:01.23 4 5:56.00 0 DNS - DNS - DNS - 10,0

6 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 09.89 0 1:17.53 0 8:15.33 0 NM 0 01.77 6 9.48 3 9,0

7 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 09.20 4 1:18.09 0 5:49.10 0 8.93 3 DNS 0 4.48 - 7,0

8 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 10.13 0 1:07.75 1 5:22.64 2 DNS 0 DNS 0 11.95 4 7,0

9 İSTANBUL - KOÇ ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - 4:23.02 6 DNS - DNS - DNS - 6,0

10 SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - 01.71 5 DNS - 5,0

11 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - 01.45 4 DNS - 4,0

12 İSTANBUL HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS - 1:03.30 3 DNS - DNS - DNS - DNS - 3,0

13 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 09.56 2 1:13.60 0 5:26.04 1 NM 0 NM 0 4.22 - 3,0

- ANTALYA ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS 0 DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0

- KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0

- İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS 0 DNS - DNS - 0,0

- İSTANBUL-BEYKENT ÜNİVERSİTESİ DNS - 1:18.72 0 DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0

- İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

KADIN
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

9.03.2022 16:31

1500 METRE GÜLLE ATMA
1.GÜN PUAN

60 METRE
SIRA

400 METRE
İli-Takımı

ÜÇADIM ATLAMA YÜKSEK ATLAMA



Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 11.55 3,0 31.15 2,0 2:32.52 3 9:46.10 6 6.12 6,0 NM 0,0 2:00.26 4 22,0 24,0 46,0

2 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 9.41 6,0 26.47 6,0 2:18.97 4 11:04.74 4 3.71 2,0 DNS - 1:59.31 6 14,0 28,0 42,0

3 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA DNS - 27.28 5,0 2:11.98 5 DNS - NM 0,0 DNS - 2:00.16 5 16,0 15,0 31,0

4 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 9.93 5,0 DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 16,0 5,0 21,0

5 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0 33.41 1,0 2:33.16 2 9:53.88 5 DNS 0,0 DNS - 2:06.86 3 7,0 11,0 18,0

6 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DNS - 30.71 3,0 2:41.13 1 15:18.74 1 3.98 3,0 DNS - 2:11.32 2 7,0 10,0 17,0

7 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS - 30.51 4,0 3:29.51 0 13:32.36 2 NM 0,0 DNS -
DQ 

TR17.4.4
0 9,0 6,0 15,0

8 İSTANBUL - KOÇ ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - 2:06.43 6 DNS - DNS - DNS - DNS - 6,0 6,0 12,0

9 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 10,0 0,0 10,0

9 SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - 5.38 5,0 DNS - DNS - 5,0 5,0 10,0

11 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 10.20 4,0 DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 4,0 4,0 8,0

11 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 15.92 2,0 DNS 0,0 3:21.05 0 11:52.10 3 NM 0,0 DNS -
DQ 

TR17.4.4
0 3,0 5,0 8,0

13 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - 4.98 4,0 DNS - DNS - 0,0 4,0 4,0

14 İSTANBUL HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 3,0 0,0 3,0

- ANTALYA ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0 0,0 0,0

- KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS 0,0 DNS - DNS - 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-BEYKENT ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0 0,0 0,0

2.GÜN 

PUAN

3000 METRE SIRIK ATLAMA200 METRE UZUN ATLAMA

KADIN

GENEL PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

4x200 METRE BAYRAK

1.GÜN PUAN

800 METRE60 METRE ENGELLİ


